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Dénomination légale de vente 
WETTELIJKE BENAMING : Gesuikerde en gearomatiseerde yoghurt.  
EAN CODE VE : 332977 005510 0 
EAN CODE KARTON : 03329771132466 
EAN CODE PALET : 03329771132473 
 
INGREDIENTEN : Afgeroomde MELK op basis van MELKpoeder - Afgeroomde MELK - 
ROOM  - Suiker 6,8% - Natuurlijke aroma's – Natuurlijke smaak van vanille en andere 
natuurlijke aroma’s – Melkfermenten.  
 
ALLERGEEN : Bevat melk 
 

OPMERKINGEN :  Bevat geen GGO ingrediënt label (volgens Reglement 1829/2003). 
De hoge transvet. van hydrogenering is minder dan 0,1 gram per 100 gram. Koel 
bewaren max +7° C- Vervaldatum 30 dagen na produktie - Gefabriceerd in Vienne FR - 
38 544 004-CE De produkten mogen niet afzonderlijk verkocht worden. Opmerkingen: 1 
gencod voor 4 potten; Bestellingen gebeuren in een veelvoud van 12 UV, d.w.z. door 1 
karton van 48 potten. Gefactureerd per 1 VE.   

FORMAAT: Potjes van 125g met deksels, verzameld per 4 potjes 

Netto gewicht/ VE: 0,5 kg. Netto gewicht /colis : 6 kg. Netto gewicht / palet: 594 kg.    
Bruto gewicht /VE: 0,523 kg. Bruto gewicht/ colis: 6,32kg. Bruto gewicht/ pal: 652kg. 
Breedte /VE: 126mm. Breedte per colis: 263 mm. Breedte van de palet : 800 mm. 
Lengte / VE : 126 mm. Lengte / colis : 400 mm. Lengte van de palet : 1200 mm.    
Hoogte / VE : 66 mm. Hoogte van de colis : 134 mm. Hoogte van de palet : 1628 mm. 

9 colis/laag, 11 lagen/palet, 12 VE/colis, 48 potjes/colis, 1188 VE/palet, 99 colis/palet, 
4752 potjes/palet. 
 
VOEDINGSWAARDEN / 100g : 282kilojoule, 67kilocalorieën-1g vetten – 0,7 g 
verzadigde vetzuren-10,1 g koolhydraten-10g suikers, minder dan 0,1 g vezels- 3,4 g 
eiwitten- 0,13 g zout. 

Het + recept -Gemaakt met natuurlijke aroma's - 8 gemengde vruchten: Aardbei, 
bosvruchten, vanille, banaan, framboos, abrikoos, kokosnoot, perzik.* GEMRCN = 



Groep van catering markten studies : Kinderen ouder dan 3 jaar, tieners, volwassenen 
en ouderen - Zuivelproducken met ten minste 100mg calcium en minder dan 5 gram vet 
per portie  

CATERING: Yoplait France 92649 Boulogne Billancourt Cédex Frankrijk. 
Tel : 0170194396/ Fax : 0170194435. 
Internet : www.yoplait.fr/ Contact : CHD@yoplait.fr.  
 
In geval van gebrek van overeenkomst tussen de produktfiche en de verpakking maakt 
de verpakking geloof. 


